ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  29  »  декабря  2011г.                                                                №  2485

г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 02.06.2011 № 908 «Об утверждении перечня первичных средств

пожаротушения для индивидуальных жилых домов»

В соответствии с распоряжением администрации города Твери от 03.08.2011 №217 «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 14.01.2011 №3 «О распределении обязанностей между Главой администрации, первым заместителем Главы администрации и заместителями Главы администрации города» и с целью уточнения первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории города Твери

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Твери от 02.06.2011 № 908 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов» (далее – Постановление):
1.1. Заменить слова в пункте 2 Постановления «и.о. заместителя Главы администрации города Твери (Шумский А.С.)» на «заместитель Главы администрации города Твери (Кудряшов О.Б.)».
1.2. Исключить пункты 4 и 5 в приложении к Постановлению  «Перечень первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов на территории города Твери».
          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Кудряшов О.Б.).
И.о.Глава администрации города                                                     В.М.Павлов